様式第14号(第14条)

水 道 使 用 者 （ 所 有 者 ） 変 更 届

年 月 日

八街市水道事業

八街市長 北村新司 様

届出者 住 所

氏 名 ㊞
（フリガナ）

電 話

八街市給水条例第17条第２項第１号の規定により水道使用者（所有者）の住所（氏

名）を変更したので、次のとおり届け出ます。

区 分 １ 水道使用者 ２ 所有者 変更内容 １ 住所 ２ 氏名

給水装置の場所

給水装置の種類 １ 専用給水装置 ２ 共用給水装置 ３ 私設消火栓

水 栓 番 号

新

住 所

氏 名
（フリガナ

㊞

電 話

旧

住 所

氏 名 ㊞

電 話

備 考

後日、所有権変更に係る争議等が生じた場合は、新所有者の責

任において対処し、八街市水道事業へ一切異議申し立てをしない

ことを誓約します。